

Torsdag den 9. juli 2009



Denne dagen reiste vi tilbake til Bari med lokaltoget. Herfra skulle vi tvers over landet til vestkysten. Vi tok toget til Salerno. Dette er et kveldsbilde av byen.



Herfra gikk det buss bortover den bratte kysten til Amalfi.



Her ser vi Amalfi fra sjøen

Amalfi var en selvstendig bystat og en viktig handelsby ved Middelhavet mellom det 7. og det 12. århundre. Byen nevnes første gang i det 6. århundre, og ble tidlig en viktig sjøfartsby som solgte korn, salt og slaver til Midt-Østen og kjøpte silke fra Det bysantinske riket, som ble videresolgt i Europa. På 1000-tallet hadde byen en befolkning på 70 000, og konkurrerte med Pisa og Genova om å være den ledende handelsbyen i det vestlige Middelhavet. Gjennom deler av Middeltalderen var Amalfi berømt for sine skoler for jus og matematikk.

I 1135 ble byen inntatt av Pisa, og gikk deretter inn i en nedgangsperiode. I 1343 ble hele den nedre delen av byen vasket vekk av en tsunami. Flodbølgen ødela også byens havn, som siden har hatt mindre betydning.

I et klosterhotell i byen vises et rom hvor Ibsen skrev *Et dukkehjem*.

I dag har Amalfi ca. 5600 innbyggere og den har en stor turisttrafikk. Produksjon av sitrusfrukt.

Byens første handelsvare var håndlagd papir. Oppe i enden av hovedgaten ligger Mølledalen (Valle dei Mulini) og der finnes det ennå en aktiv papirmølle med et papirmuseum.

Byen og Amalfikysten har fått plass på UNESCOs verdensarvliste.



Vi hadde bestilt på Sharon House som lå midt i byen



Det gamle flagget til hertugdømmet Amalfi



Dette er utsikten fra rommet vårt og ut i hagen til nabohuset



Byen er med rette kjent for sin domkirke Sant'Andrea med de berømte bronsedørene fra Konstantinopel, og det ikke mindre berømte klosteret Chiostro del Paradiso som vi ser til venstre.



Dette er nede ved havnen hvor bussene stopper



Et gatebilde inne fra byen



Her står vi på moloen og ser ned på den lille stranden i byen



Nærbilde av stranden



På andre siden av moloen er havnen



Vi var på stranden begge dagene vi var der



Det ser ikke så varmt ut, men det var umulig å gå på sanden uten å ha noe på beina



Da var det greit å ha solseng og parasoll



Utsikt fra stranden



Mer utsikt fra stranden



Det er greit å ha et kamera med kraftig zoom. Dette er et vakttårn som sto høyt oppe over byen



Duene holdt vakt over oss på stranden. Dette er en lysstolpe på moloen.



Begge kveldene spiste vi på denne restauranten. Det var god mat her og hyggelig betjening. Gatemusikanten hadde verdens svakeste stemme.



Den ligger på et lite torg der vi måtte gå opp denne trappegangen



Her er servitøren



Kona serverte også, men hun var omtrent umulig å få tatt bilde av. Her er et langdistansefoto.



Den siste ettermiddagen vi var i byen gikk vi innover Mølledalen (Valle dei Mulini)



Her så vi denne miniatyrlandsbyen



De dyrket mye sitrusfrukter og det var veldig bratt over alt



Da var det greit å ha esler til å frakte ting opp og ned



Her kom vi forbi en restaurant hvor Kjell hadde vært og spist for noen år tilbake.



Øverst oppe var det veldig bratt



Blomsterplantene klamrer seg fast til muren